[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
15.12.2011

                                №  33/156

г. Благовещенск

Рассмотрев проект плана работы контрольно-счетной палаты города Благовещенска на 2012 год, представленный председателем контрольно-счетной палаты города Благовещенска Н.П. Дементьевым, в соответствии со ст. 23 Положения о контрольно-счетной палате города Благовещенска, утвержденного решением Благовещенской городской Думы от 30.03.2006 № 12/34, учитывая заключения комитета по бюджету, финансам и налогам, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Утвердить план работы контрольно-счетной палаты города Благовещенска на 2012 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением плана возложить на председателя контрольно-счетной палаты города Благовещенска Н.П. Дементьева.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

         города Благовещенска                                                                      В.А. Кобелев

О плане работы контрольно-счетной          палаты города Благовещенска

на 2012 год